平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年9月21日～平成24年9月20日）

（注）１株当たり当期純利益は、平成24年7月30日現在の発行済株式総数によって計算しております。

修正の理由
平成23年10月20日に業績予想を発表した後に発生および判明した事由といたしまして、1. 福島第一原子力発電所の事故
により営業を停止しております大熊店の損害賠償金としての513百万円を特別利益に計上したこと、および 2. 本日発表の
公募増資および株式の売出しにより留保金課税の対象から外れる見込であることが当期純利益の増加要因となる一方、
3. 法人税率の変更等により繰延税金資産の減少が生じることが当期純利益の減少要因となることから、当期純利益が差
し引き1億円増加する見通しとなりましたので、上記の通り修正することといたしました。

（注) なお、業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり予想につきましては様々な不
確定要因が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年7月30日
各 位

上場会社名 株式会社ＰＬＡＮＴ
代表者 代表取締役社長 三ッ田 勝規
（コード番号 7646）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 斉藤 康雄
（TEL 0776-72-0300）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,250 3,000 2,800 1,540 227.14
今回修正予想(B) 80,250 3,000 2,800 1,640 241.89
増減額(B-A) 0 0 0 100
増減率(%) ― ― ― 6.5
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期） 82,375 2,922 2,850 46 6.92